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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

Ikt.szám: Krs/988-14/2019. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. szeptember 20. napján  

8:15 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal  

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné dr. Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető  

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 fővel 

határozatképes.  Egyetlen napirendi pont van a Salföld 3/1 helyrajzi számú ingatlan 

telekalakítási eljárásának megindítása. Kéri, hogy aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

87/2019. (IX. 20.) HATÁROZATA 

 

2019. szeptember 20-i  ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. szeptember 20-i rendkívüli ülés 

napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

 

1.) Salföld 3/1 helyrajzi számú ingatlan telekalakítási eljárásának megindítása  
 

Fábián Gusztáv polgármester: mint tudják már a tavasz folyamán készítettek vázrajzokat a 

3/1 helyrajzi számú ingatlanról, ez az önkormányzat tulajdonában van, kivett közterület 

művelési ágú ingatlan. Természetben kialakult állapotát térképészetileg is aktualizálni 

szeretnék. Ez azt jelenti, hogy van rajta egy út, ami 20-25 éve út, a terület tulajdonképpen 

zöldterület. Most készítettek Epres Tiborral egy vázrajzot és ezt szeretnék beadni a 

telekalakításhoz. Kérdezi, hogy esetleg van-e észrevétel, kérdés.  
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Kovács István képviselő:  kérdése nincsen, tulajdonképpen az a cél ezzel a telekalakítással, 

hogy ez valóban egy használati út és a zöldterület része és szeretnék ezt megépíteni, sőt 

pályázati lehetőséggel élni vele, tehát ezért van szükség a telekalakításra, természetesen 

egyetért vele.  

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a határozati javaslat elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

88/2019. (IX. 20.) HATÁROZATA 

 

Salföld 3/1. hrsz-ú ingatlan telekalakítási eljárásának megindításáról 

 

                  Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete telekalakítási eljárást kíván indítani Epres 

Tibor földmérő ü. mérnök változási vázrajza alapján a Salföld 3/1. hrsz.-ú Kivett közterület 

művelési ágú, önkormányzati tulajdonban lévő földrészletek megosztásával kapcsolatban. 

 

 A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a telekalakítási eljárás megindítására 

 

 Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

 Határidő: azonnal. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 8:25 órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv       Tóthné dr. Titz Éva 

polgármester          jegyzőt helyettesítő aljegyző  


